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1. PInéni rozpoctu za obdobi 2015 - 2017

2015 2016 2017
PRIIMY 16499 574,47 10259 565,18 10 278 637,88
VYDAJE 26126 687,92 7635734,43 7771715,11
SALDO  -9627 113,45 2623830,75 2506922,77

1.1. BézZny rozpocet 2017

Trida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvaleny po zménach

PRIIMY 10254 587,88 7429 712,00 10 254 587,88 138,02 100,00

VYDAJE 7157697,11 5812 384,00 7157697,11 123,15 100,00

SALDO 3096 890,77 1617 328,00 3096 890,77

1.2. Kapitalovy rozpocet 2017

TFida Skutecnost Rozpocet Rozpocet % SR % UR
schvaleny po zménach
PRIIMY 24 050,00 24 050,00 100,00

VYDAIJE 614 018,00 1480 000,00 614 018,00 41,49 100,00
SALDO -589 968,00 -1480000,00 -589 968,00



2. Rozpoctové hospodareni dle tfid - PRiJMY 2017

Trida Skuteénost Rozpocet
schvaleny
1-DANOVE PRIMY
2-NEDANOVE PRIIMY
3-KAPITALOVE PRIIMY
4-PRIJATE TRANSFERY

CELKEM PRiIMY

24 050,00
298 435,00 141412,00
10278 637,88 7429 712,00

wrn

2.1. Danové pfijmy - vybrané polozky 2017

PoloZky Skutecnost Rozpocet
schvdleny
Sdilené dané 6 623 058,77 4 940 000,00
Mistni poplatky 264 327,20 255 000,00
Spravni poplatky 6 060,00 16 000,00
Dan z nemovitosti 699 946,36 500 000,00
Ostatni dafové prijmy 39 834,70 20 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2017

Mésic 2015 2016

Leden 417 251,15 480 995,59
Onor 470 131,68 491 582,08
Bfezen 328074,56 481 978,09
Duben 376 297,11 396 412,39
Kvéten 306 353,04 406 775,11
Cerven 528 084,41 637 589,88
Cervenec 704 789,76 698 684,12
Srpen 465 475,14 472 975,32
Zafi 562 351,77 488 397,92
Rijen 378 944,89 472 116,97
Listopad 482 081,11 479 528,46
Prosinec 673 027,03 761470,93
CELKEM 5692 861,65 6268 506,86

Rozpotet

po zménach
7633 227,03 5731000,00 7633227,03
2322 925,85 1557 300,00 2322925,85

24 050,00
298 435,00

10 278 637,88

Rozpocet

po zménach
6 623 058,77

264 327,20
6 060,00
699 946,36
39 834,70

2017
473 071,54
524 528,51
558 026,76
386 301,64
492 217,02
659 874,75
735 609,76
507 162,45
518 268,71
479 125,62
530310,86
758 561,15

6 623 058,77

% SR

133,19
149,16

211,04
138,35

% SR

134,07
103,66

37,88
139,99
199,17

% UR

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

% UR

100,00
100,00
100,00
100,00



- ( z

tiid - VYDAJE 2017

Tiida
5-BEZNE VYDAJE

6-KAPITALOVE VYDAIE
CELKEM VYDAIJE

3.1. Agregované vydaije dle
cilovych oblasti 2016 - 2017

b= 1

adek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP
C.0O0ON

Ostatni platby za provedenou praci
Odmeény zastupitelGm (RM, ZM,
vybory)

Mzdové vydaje celkem
Neinvesti¢ni ndkupy - nakupy
materialu

Nakupy vody, paliv a energie
Nédkup sluZeb a ostatni ndkupy
Opravy a udrzba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Viydaje z finanéniho vypofadani
Ostatni vydaje (dGroky,
soc.fond.,ndhrady,...)

Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim
organizacim -o.p.s

Transfery jinym subjekttim

Transfery "pritokové" - soc.davky
Pfevody vilastnim fondim
nekonsolidované

Neinvesticni transfery celkem
Pljcené prostifedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika
Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemki

Stroje, piistroje, zafizeni,
dopr.prostiedky

Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Skute¢nost

7 157 697,11

614 018,00

7771 715,11

2016 skut

1205 105,28
190 414,00

629 665,00
2025 184,28

493 376,90
610 380,18
1340 509,93
124 719,00

89 505,00

465 152,50
3123 643,51

419 800,00

6 194,72
30170,00

456 164,72

5604 992,51

434 000,00
1068 308,92

528 433,00

Rozpocet
schvaleny

Rozpocet

po zménach

5812 384,00 7 157697,11

1480 000,00

614 018,00

7292384,00 7771715,11

15,78
2,49

8,25
26,52

6,46
7,99
17,56
1,63

1,17
6,09
40,91
5,50

0,08
0,40

5,97

73,40

5,68
13,99

6,92

2017 skut

1482 979,02
274 670,00

656 979,00
2414 628,02

582 052,38
637 979,00
1444 689,21
1201 483,80

-97 838,00
31824,00

428 226,70
4228 417,09

385 000,00

5 540,00
49 570,00

73 182,00
513 292,00

7156 337,11

185 072,00
44 279,00

384 667,00

% SR

123,15 100,00
41,49 100,00
106,57 100,00

19,09
3,53

8,45
31,07

7,49
8,21
18,59
15,46

-1,26
0,41

5,51
54,42

4,95

0,07
0,64

0,94
6,61

92,10

2,38
0,57

4,95



Potizeni vlastniho majetku celkem

Investi¢ni transfery vlastnim
organizacim

Investi¢ni transfery jinym subjektim

Investi¢ni transfery celkem
Pljéené prostfedky
CELKEM

VYDAJE CELKEM

3.2. Zavazné ukazatele 2017

Odvétvové tridéni
Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi

Podnikani a stavebnictvi

Vnitfni obchod

Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi

Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova &innost

Zdravotnictvi

Bytové hospodafstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Zasobovani teplem

Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pidy

Odpady

Vefejné prostranstvi

Socidlni zabezpeceni

Socidlni sluzby

Krizové stavy

Hasic¢i a méstska policie

Zastupitelstvo

Sprava Ufadu

Mezinarodni spoluprace

Dané, pojisténi a troky

Ostatni financni operace

Ostatni nezafazené

Celkem

PFijmy z financovanf

Vydaje z financovani

PouZita rezerva (z BU)

CELKEM

2 030 741,92

2030741,92
7635 734,43

Pfijmy
Sch. rozpocdet
5872 412,00
310 000,00

300 000,00
12 500,00
3 700,00
740 100,00
3 500,00

10 000,00

50 000,00

15 000,00
62 000,00

50 500,00

7429712,00

26,60

26,60
100,00

Vydaje
Sch. rozpocet

115 000,00

252 000,00
518 400,00
1 665 000,00
158 480,00
129 500,00

12 500,00
110 000,00
138 000,00

13 000,00
120 000,00

350 000,00
110 000,00

47 500,00
938 000,00
2 225 004,00

390 000,00

7 292 384,00

1637 328,00
1 500 000,00
-3 137 328,00

614 018,00

614 018,00
7770 355,11

v re

Prijmy
Skutecnost
7931662,03

605 854,00

304 505,35
40 412,00
3 041,00
812 671,00
5440,00

248 861,00

130 258,50

13 316,00

80 200,00

401 093,00
4 312,00

10 587 025,88
317 907,00

7,90

7,90
100,00

Vydaje
Skutecnost

676 989,00

210 897,60
616 361,49
892 490,79
360 194,67
62 770,41
4 038,00

4 256,04
69 586,08
101 731,20
33 177,65
300 612,15

556 704,00
56 447,97

116 473,21
947 646,16
2420502,99

303 471,70
31 824,00

5 540,00
7771715,11

1 889 511,00
935 318,77
2 506 922,77



4. Skute¢né PRIJMY a VYDAJE 2015 - 2017

Rok
Maésic
Leden
Unor
Bfezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2017

Nazev polozky

Kratkodobh.pfijaté pajé.prostf.
Uhraz.splat.kratkodob.pfij.pdj
Zm.stavu kratkodob.prost.na BU
Uhraz.splat.dlouhodob.pfij.pdj
FINANCOVANI CELKEM

Skutecnost 2015
PFijmy
536 973,65
1507 082,84
423 395,77
617 866,61
432 124,94
6047 700,12
1778 375,66
568 647,87
813 618,87
501 476,82
1971 498,06
1300 813,26
16 499 574,47

Skutecnost

317 907,00
-317 907,00
-935 318,77

-1571 604,00
-2 506 922,77

Vydaje
203 809,10
618 124,03
1410430,99
202 295,77
1198 333,68
6 218 981,97
6 396 287,52
1039 735,41
3366 637,60
471 865,96
4 510504,73
489 681,16
26 126 687,92

Rozpocet
schvaleny

1 500 000,00
-1637 328,00
-137 328,00

Skutecnost 2016
PFijmy
741 680,80
621 536,81
658 319,92
575 044,97
614 492,72
1748 935,31
929 176,69
569 455,55
1111594,88
821622,67
627 100,63
1240 604,23
10 259 565,18

Rozpocet
po zménach
317 907,00
-317 907,00
-935 318,77
-1571 604,00
-2 506 922,77

Vydaje
434 285,70
454 310,72
453 085,84
427 825,63
932 370,91
450 576,31

1200 093,26
488 991,98
465 084,09
616 363,79
574 795,99

1137 950,21

7 635 734,43

% SR

95,99
1 825,50

Skute€nost 2017
P¥ijmy
629 762,95
667 948,05
655 075,02
638 120,52
674 798,37
1366 287,39
1347 765,11
677 132,69
810 871,02
716 691,24
1029 116,71
1065 068,81
10 278 637,88

% UR

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

Vydaje
505 956,18
317 258,54
720 821,20
560 643,59
582 640,11
581 071,61
874 419,87
578 006,53
435 515,09
484 314,34
998 239,26

1132 828,79
7771 715,11



6. Monitoring obci

Popis

O 0 N WU b WN =

B R R R R R
o N O BWNREP O

. Pocet obyvatel obce

. Pfijem celkem (po konsolidaci)

. Uroky

. Uhrazené splatky dluhopisti a ptijéenych prostiedki
. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+F.4

. Ukazatel Dluhové sluzby (%) F.5/F.2

. Aktiva celkem

. Cizi zdroje

. Stav na bankovnich acétech celkem

. Uvéry a komunélni dluhopisy

. Pfijaté navratné finan¢ni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy
. ZadluZenost celkem F.10+¥.11

. Podil cizich zdrojh k celkovym aktivim (%) F.8/F.7

. Podil zadluZenosti na cizich zdrojich (%) ¥.12/¥.8

. 8-leté saldo

. Obéina aktiva

. Kratkodobé zdvazky

. Celkova likvidita ¥.16/F.17

2015

16 499 574,47
215 886,70

3 026 574,00

3 242 460,70
19,65

115219 832,09
21 853 958,60
1375063,52
16 498 036,44

16 498 036,44
18,97

75,49

-15 848 670,72
6 949 344,72
5355 922,16
1,30

2016

10 259 565,18
347 005,50
1637 328,00
1984 333,50
19,34

117 792 884,22
20334 732,24
2370250,43
14 860 708,44

14 860 708,44
17,26

73,08

-13 464 542,70
7630 589,23
5474 023,80
1,39

2017

10278 637,88
312 321,70
1889511,00

2 201 832,70
21,42

114 766 861,24
13 993 296,48
3 305 569,20
13 289 104,44

13 289 104,44
12,19

94,97

-9 856 359,02
3822 816,74
631 010,04
6,06



7. Pohledavky k 31.12.2017

Utet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté z3
315 - Jiné pohledavky z hl. ¢i
343 - Dan z pfidané hodnoty
346 - Pohled. za vyb.ustf.vlad
CELKEM

Z toho: Opravné poloZky k pohl

8. Zavazky k 31.12.2017

Ucet - popis

321 - Dodavatelé

331 - Zaméstnanci

333 - Jiné zavazky vici zamést
336 - Zuct.s inst.soc.zab.a zd
337 - zdravotni pojisténi

342 - Jiné pfimé dané

343 - Dan z pfidané hodnoty
349 - Zavazky k vyb. mist.vlad
374 - Pfijaté zalohy na transf
CELKEM

2015
143 421,20
158 330,00
44 310,00
3 470,00
250 000,00
599 531,20
-55 368,80

2015
45 861,16
95 916,00
320,00
28 786,00
14 319,00
6 840,00

30 800,00

4 974 750,00
5197 592,16

9. Stav uvéru a pujéek k 31.12.2017

Uget - nazev

451 0200 - Dlouhodobé Gvéry
451 0230 - Dlouhodobé Gvéry
451 0240 - Dlouhodobé Gvéry; €
451 0250 - Dlouhodobé tvéry; G
CELKEM

2015
332 400,00

3302762,78
7 913 875,66
4948 998,00
16 498 036,44 14 860 708,44

2016

11 877,00
110 774,80

47 120,00
113 817,00

283 588,80
-1 970,00

2016

138 150,00
2 189,00
43 026,00
20 513,00
17 021,00

4 976 750,00
5197 649,00

2016

2932 382,78
7433 875,66
4 494 450,00

2017

87 710,50
164 046,04

67 109,00

318 865,54

2017

116 144,00
2 500,00
36 672,00
17 849,00
14 587,00
6 812,00

125 200,00
319 764,00

2017

2562 002,78
6 687 199,66
4 039 902,00
13 289 104,44



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2017

Nazev fondu _ Potatetnistav Zistatek k 31.12,
401 - Jméni ucetni jednotky 51126 639,88 50763 639,88
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 33 603 865,17 33132 105,74
406 - Ocefi.rozdily pfi prv.pouz.met. -10 198 962,21 -10 198 962,21
419 - Ostatni fondy 363 000,00
CELKEM 74 531 542,84 74 059 783,41

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2017

Nazev fondu Pocatecni stav Zustatek k 31.12.
419 0030 - Ostatni fondy 363 000,00
CELKEM 363 000,00

11. Stavy na béZnych uctech a v pokladné k 31.12.2017

Uéet - nazev Pocatedni stav Zistatek k 31.12.
231 0100 - Zakladni béin < ,m .mo Komeréni banka - bézny G 2 370 250,43 2942 569,20
236 0200 - B&Zné uéty fonda U 363 000,00

CELKEM 2 370 250,43 3 305 569,20



12. Piehled dotaci poskytnutych rozpoéty a statnimi fondy

Oznaceni tucelového transferu  Pfidéleno K¢ Vyéerpano Ké Rozdil K¢
Ze statniho rozpoctu 32 085,00 32 085,00
Od statnich fond
Celkem 32 085,00 32 085,00

12.1. Prehled prijatych dotaci v roce 2017 ze statniho rozpoétu

uz Oznaceni ucelového transferu  Pfidéleno K¢ Vycerpano K¢ Rozdil K&
14004  Hasici 5200,00 5 200,00
98071  UD-volby do Parlamentu CR 26 885,00 26 885,00

Celkem ze statniho rozpodtu 32 085,00 32 085,00

12.2. Piehled prijatych dotaci v roce 2017 od statnich fondu

uz Oznaceni ucelového transferu  PFidéleno K& Vycerpano K¢ Rozdil K¢

12.3. Piehled pfijatych dotaci v r. 2017 z rozp. krajii,obci,DSO a pFevody z vl. fondi

PoloZka Oznaceni poloZky Skutefnost  Rozpocet schvdleny Rozpodet po zménach
4121 Neinv.pfijaté transf.od obci 4312,00

4122 Neinv.pfijaté transf.od kraji 129 250,00 129 250,00
4134 Prevody z rozpocltovych Gétd 2 348 000,00 2 348 000,00

4139 Ost.prevody z vlastnich fond( 363 000,00 363 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoctu v roce 2017

Oznaceni K¢
Kratkodobé pohledavky (Netto) 154 819,50
Dlouhodohbé pohledavky (Netto)

Z toho: DI. pohledévky - nasledujici rok

Rozpodltové prijmy 10 278 637,88
Podil pohledavek na rozpocétu (v %) 1,51

13.2. Podil zavazktl na rozpoétu v roce 2017

Oznaceni Ké
Kratkodohé zdvazky 194 564,00
Dlouhodobé zavazky 13 362 286,44
Z toho: DI. zavazky - nasledujici rok _
Rozpoctoveé piijmy 10278 637,88
Podil zavazk( na rozpoctu (v %) 1,89

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku tizemniho celku v roce 2017

Oznaceni K¢
Zastaveny majetek
Majetek celkem 110 944 044,50

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)



14. Majetek k 31.12.2017

Ucet - popis

018 - Drohny dlouhodoby
nehm.m

019 - Ostat. dlouhodoby
nehm.m

021 - Stavby

022 - Sam.mov.véci a
soubory m

028 - Drobny dlouhodoby
hmotny

031 - Pozemky

042 - Nedokonceny dl.
hmotny m

069 - Ostatni dlouhodoby
fin.m

CELKEM

z toho: opravky k majetku
celkem

2015
Brutto

74 846,60

287 928,00
58 497 790,09

3 260 465,90

1848 170,57
6 050 693,50

36 858 223,91

1337 000,00
108 215 118,57

-15 079 841,12

Korekce Netto
-74 846,60
-72 000,00 215928,00

-12 440 386,00 46 057 404,09

-644 437,95 2616 027,95

-1848 170,57

6 050 693,50

36 858 223,91

1337 000,00

2016
Brutto

74 846,60

287 928,00
95 549 701,92

4139 824,50

1859 150,67
6 176 685,70

735 187,20

1337 000,00

Korekce Netto
-74 846,60
-108 000,00 179 928,00

-13 326 302,00 82 223 399,92

-833 510,95 3 306 313,95

-1 859 150,67
6176 685,70

735 187,20

1 337 000,00

2017
Brutto

74 846,60

287 928,00
95 655 068,92

4524 491,90

2031 908,27
6216 908,61

815 892,20

1337 000,00

-15 079 841,12 93 135 277,45 110160 324,99 -16 201 810,22 93 958 514,77 110 944 044,50

-16 201 810,22

-18 334 776,82

Korekce Netto
-74 846,60
-144 000,00 143 928,00

-15 005 998,00 80 649 070,92

-1078 023,95 3 446 467,95

-2 031 908,27
6216 508,61

815 892,20

1337 000,00
-18 334 776,82 92 609 267,68



Hospodareni prispévkové organizace

Zakladni Skola Nova Ves u Chotébore, prispévkova organizace

Pijmy celkem: 3 702 506,50 KE&
Vydaje celkem: 3 702 506,50 K&
Neinvesti¢ni pfispévek zfizovatele: 385 000 K¢
PFispévek od MSMT: 3077 933 K&

Vysledek hospodafeni: 0 K¢



